CÓDIGO DO CERTIFICADO: C1XM6-28UH0-63HR5-11GNR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C1XM6-28UH0-63HR5-11GNR

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado IMPACTO DO CUIDADO
DOMICILIAR DA ENFERMAGEM NA QUALIDADE DE VIDA DE PACIENTES COM DOENÇAS CRÔNICAS -
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de SHARLIZE REZENDE DE
FREITAS ,  MARIA CLARA DE ASSUNÇÃO MENDES, ANNA NIKELLY RIBEIRO CARRIJO E ANICESIA
CECÍLIA GOTARDI LUDOVINO foi aprovado no VI Congresso Brasileiro de Saúde, na modalidade on-line,
que irá acontecer nos dias 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão